ARANCELES

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD EN LINEA

EXTENSION Y/O SEDE

PUYO

CARRERA DE ADMINISTRACION DE EMPRESAS
| A VIII (REDISENO)

RANGO 1

RANGO 2

CARRERA DE CIENCIAS DE LA EDUCACION
BASICA | A VIII

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA
| A VIIl (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE DERECHO | A VIII (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA | A VIII

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE SOFTWARE | A VIII (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

INSCRIPCION

MATRICULA

iy

COLEGIATURA

$ 998,00
$ 1.039,00

$ 99800
$ 1.039,00

$ 998,00
$ 1.039,00

$ 998,00
$ 1.039,00

$ 998,00
$ 1.039,00

$ 998,00

UNIANDES

$ 1.039,00

e e R

= .*-n-#n’mp,-.a-&*,m-n.,f

-, e

TOTAL SEMESTRE
SIN INSCRIPCION

$ 1.088,00
$ 1129,00

$ 1.088,00
$ 1129,00

$ 1.088,00
$ 1129,00

$ 1.088,00
$ 1.129,00

$ 1.088,00
$ 1.129,00

$ 1.088,00

K e DS

NIANDES

R

_ ,nlandes.edu.ec/ foveagqd

TOTAL SEMESTRE
CON INSCRIPCION

$ 1.097,00
$ 1138,00

$ 1.097,00
$ 1138,00

$ 1.097,00
$ 1.138,00

$ 1.097,00
$ 1138,00

$ 1.097,00
$ 1138,00

$ 1.097,00

$ 1129,00

$ 1138,00

l@t

CONVENIO POLICIA

Y ASAMBLEA

$ 838,50
$ 869,25

$ 938,30
$ 973,15

$ 838,50
$ 869,25

$ 938,30
$: Y515

$ 938,30
SRS

$ 738,70
$ 765,35



oA D

ANDES

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

k:

MODALIDAD Iniandeseduec/ f © W @ &
HIBRIDA PRESENCIAL ' =
Tk N i &'ﬁﬂ;ﬂ

N s i
g R

S s Ry o

EXTENSION Y/O SEDE INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE TOTAL SEMESTRE CONVENIO POLICIA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA

|

PUYO

CARRERA DE DERECHO Il A VIII (REDISENO)

RANGO 1 $ 1100 $ 110,00 $1.275,00 $1.385,00 $1.396,00 SAR93 75
RANGO 2 $ 11100 $ 110,00 $1.370,00 $1.480,00 $1.491,00 $1.274,50




ARANCELES

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD
HIBRIDA SEMIPRESENCIAL

EXTENSION Y/O SEDE

PUYO
CARRERA DE DERECHO Il A VIII (REDISENO)
RANGO 1
RANGO 2

e
s L

INSCRIPCION

$ 11,00
$ 11,00

MATRICULA

$ 10,00
$ 110,00

COLEGIATURA

$ 1.275,00
$ 1.370,00

TOTAL SEMESTRE
SIN INSCRIPCION

$ 1.385,00
$ 1.480,00

Wy Y

TOTAL SEMESTRE
CON INSCRIPCION

$ 1.396,00
$ 1.491,00

fﬁi'ahdes.edg:,e_c/ f yadJd

l%\t

CONVENIO POLICIA
Y ASAMBLEA

$ 1.193,75
$ 1.274,50



ARANCELES

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD PRESENCIAL

EXTENSION Y/O SEDE

PUYO

CARRERA DE DERECHO | - VIII (REDISENO 2)

RANGO 1
RANGO 2

ERDA D

NDES

U -'_’iandes.edt,!ée._c/ f ¥ o J

e
s "ER SR . OO P s
INSCRIPCION MATRICULA COLEGIATURA TOTAL SEMESTRE TOTAL SEMESTRE CONVENIO POLICIA
SIN INSCRIPCION CON INSCRIPCION Y ASAMBLEA
$ 13,00 $ 135,00 $ 1.303,00 $ 1.438,00 $ 1.451,00 $ 1.242,55

$ 13,00 $ 135,00 $ 1.400,00 $ 1.535,00 $ 1.548,00 $ 1.325,00




ARANCELES

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD SEMIPRESENCIAL

EXTENSION Y/O SEDE

PUYO

CARRERA DE APMINISTRACION DE EMPRESAS
| AVIIlI (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA
| A VIII (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE DERECHO | A X

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE DERECHO | A VIII (REDISENO)

RANGO 1
RANGO 2

CARRERA DE SOFTWARE | - X

RANGO 1
RANGO 2

INSCRIPCION

MATRICULA

gt T

COLEGIATURA

S g
1111-!111“ - '-'\-'H.
.

"l‘ﬂl..'rr\.t\_‘_l\_.:ll.

$ 1.275,00
$ 1.370,00

$ 1.310,00
$ 1.410,00

$ 1.055,00
$ 1.200,00

$ 1.055,00
$ 1.200,00

$ 1.055,00
$ 1.200,00

TOTAL SEMESTRE
SIN INSCRIPCION

$ 1.385,00
$ 1.480,00

$ 1.420,00
$ 1.520,00

$ 1165,00
$ 1.310,00

$ 1.165,00
$ 1.310,00

$ 1165,00
$ 1.310,00

| .uniandes.edu.ec/ f ¥y 0O J

TOTAL SEMESTRE
CON INSCRIPCION

$ 1.394,00
$ 1.489,00

$ 1.429,00
$ 1.529,00

$ 1174,00
$ 1.319,00

$ 1174,00
$ 1.319,00

$ 1.174,00
$ 1.319,00

l@t

CONVENIO POLICIA
Y ASAMBLEA

$ 1.066,25
$ 1137,50

$ 1.092,50
$ 116750

$ 1.006,75
$ 1130,00

$ 1.006,75
$ 1130,00

$ 1.006,75
$ 1130,00




