MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD EN **LÍNEA**











UNIANDES







						705-
EXTENSION Y/O SEDE	INSCRIPCIÓN	MATRÍCULA	COLEGIATURA	TOTAL SEMESTRE SIN INSCRIPCIÓN	TOTAL SEMESTRE CON INSCRIPCIÓN	CONVENIO POLICÍA Y ASAMBLEA
PUYO						
CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS I A VIII (REDISEÑO)						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 998,00	\$ 1.088,00	\$ 1.097,00	\$ 838,50
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 1.039,00	\$ 1.129,00	\$ 1.138,00	\$ 869,25
CARRERA DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN						
BÁSICA I A VIII RANGO 1	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 998,00	\$ 1.088,00	\$ 1.097,00	\$ 938,30
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 1.039,00	\$ 1.129,00	\$ 1.138,00	\$ 973,15
CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORIA						
A VIII (REDISEÑO)	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 998,00	\$ 1.088,00	\$ 1.097,00	\$ 838,50
RANGO 1 RANGO 2	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 1.039,00	\$ 1.129,00	\$ 1.138,00	\$ 869,25
CARRERA DE DERECHO I A VIII (REDISEÑO)						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 998,00	\$ 1.088,00	\$ 1.097,00	\$ 938,30
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 1.039,00	\$ 1.129,00	\$ 1.138,00	\$ 973,15
CARRERA DE SEGURIDAD CIUDADANA I A VIII						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 998,00	\$ 1.088,00	\$ 1.097,00	\$ 938,30
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 1.039,00	\$ 1.129,00	\$ 1.138,00	\$ 973,15
CARRERA DE SOFTWARE I A VIII (REDISEÑO)						
	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 998,00	\$ 1.088,00	\$ 1.097,00	\$ 738,70
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 90,00	\$ 1.039,00	\$ 1.129,00	\$ 1.138,00	\$ 765,35
RANGO 2						

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD HÍBRIDA PRESENCIAL



CONVENIO POLICÍA

\$ 1.274,50

Y ASAMBLEA



EXTENSION Y/O SEDE

PUYO

CARRERA DE DERECHO III A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1 RANGO 2



INSCRIPCIÓN

\$ 11,00

\$ 11,00



\$110,00

\$ 110,00





\$ 1.275,00

\$ 1.370,00

UNIANDES





\$ 1.385,00

\$1.480,00



TOTAL SEMESTRE

CON INSCRIPCIÓN

\$ 1.491,00



\$ 1.193,75 \$ 1.396,00

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD HÍBRIDA SEMIPRESENCIAL





EXTENSION Y/O SEDE

PUYO

CARRERA DE DERECHO II A VIII (REDISEÑO)

RANGO 1 RANGO 2



\$ 11,00

\$ 11,00

MATRÍCULA INSCRIPCIÓN

\$ 110,00

\$ 110,00

UNIANDES

COLEGIATURA

\$ 1.275,00

\$ 1.370,00



TOTAL SEMESTRE SIN INSCRIPCIÓN









\$ 1.396,00

\$ 1.491,00





MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD **PRESENCIAL**





EXTENSION Y/O SEDE

PUYO

CARRERA DE DERECHO I - VIII (REDISEÑO 2)

RANGO 1 RANGO 2



INSCRIPCIÓN

\$ 13,00

\$ 13,00







\$ 1.303,00

\$ 1.400,00





UNIANDES



TOTAL SEMESTRE

SIN INSCRIPCIÓN



TOTAL SEMESTRE CON INSCRIPCIÓN









CONVENIO POLICÍA Y ASAMBLEA

> \$ 1.242,55 \$ 1.325,00

MAYO - SEPTIEMBRE 2024

MODALIDAD **SEMIPRESENCIAL**











UNIANDES







			M.			
EXTENSION Y/O SEDE	INSCRIPCIÓN	MATRÍCULA	COLEGIATURA	TOTAL SEMESTRE SIN INSCRIPCIÓN	TOTAL SEMESTRE CON INSCRIPCIÓN	CONVENIO POLICÍA Y ASAMBLEA
PUYO						
CARRERA DE ADMINISTRACIÓN DE EMPRESAS I A VIII (REDISEÑO)						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.275,00	\$ 1.385,00	\$ 1.394,00	\$ 1.066,25
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.370,00	\$ 1.480,00	\$ 1.489,00	\$ 1.137,50
CARRERA DE CONTABILIDAD Y AUDITORÍA I A VIII (REDISEÑO)						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.310,00	\$ 1.420,00	\$ 1.429,00	\$ 1.092,50
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.410,00	\$ 1.520,00	\$ 1.529,00	\$ 1.167,50
CARRERA DE DERECHO I A X						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.055,00	\$ 1.165,00	\$ 1.174,00	\$ 1.006,75
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.200,00	\$ 1.310,00	\$ 1.319,00	\$ 1.130,00
CARRERA DE DERECHO I A VIII (REDISEÑO)						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.055,00	\$ 1.165,00	\$ 1.174,00	\$ 1.006,75
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.200,00	\$ 1.310,00	\$ 1.319,00	\$ 1.130,00
CARRERA DE SOFTWARE I - X						
RANGO 1	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.055,00	\$ 1.165,00	\$ 1.174,00	\$ 1.006,75
RANGO 2	\$ 9,00	\$ 110,00	\$ 1.200,00	\$ 1.310,00	\$ 1.319,00	\$ 1.130,00